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BADEN-WURTTEMBERG

. 10 Jahre Opfer- und

Traumaberatungsstellen

. Symposium: Gerechtigkeit und

Wiedergutmachung

. Seehaus-Tage mit allen Mitarbei-

ternund jungen Mannern

4. Theaterstiick beim Seehaus-Fest

. Alumni-Arbeitsfreizeitin

Ruménien

. Protactics - Pravention durch

Selbstbehauptungstraining

SACHSEN

11

12.

13.

14.

15.

16.

. Zweiter Fachtag im Seehaus

Leipzig

Rinder-AG - Verantwortung
ibernehmen bei der Rinderpflege
Seehaus beim Macher-Festival -
DIY-Projekt Fahrende Insel
Trainingseinheit bei RB Leipzig
Seehaus-Ausbildungsbetrieb -
Aufbau Sitzmdbel am Bornaer
Markt

Lohn fir harte Arbeit: insgesamt 9

7. Schulabschluss Schul- und Ausbildungsabschliisse
8. Wohngruppenvollzug und im Jahr 2024

Soziale Trainingskurse in der 17. Ostertour

JVA Adelsheim
9. Jugger: Die etwas andere Sportart

. Verabschiedung von Dr. Rolf

Alexander Morié nach 22 Jahren
Tatigkeit im Seehaus

Mehr Eindriicke von diesem Jahr gibt's
im Video auf unserer Webseite:
www.seehaus-ev.de/weihnachten24







Wir bedanken uns herzlich fir alle Freundschaft,
Begleitung und Unterstitzung und wiinschen eine
frohe und gesegnete Weihnachtszeit und einen
guten Start in ein gesegnetes Jahr 2025!
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